[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	марта
	20
	23
	г.

	№
	163

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 19.03.2018 № 99
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 №1274 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 19.03.2018 № 99 «Об утверждении порядка подготовки к ведению гражданской обороны в городском поселении Приобье»:
1.1. Пункт 4.3 дополнить абзацем:
«Выполнение мероприятий по гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное время осуществляется в соответствии с планами действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности                                                Смирнова С.Б.
И.о. главы  городского поселения                                                                                С.Б. Смирнов